SAISON 2023 /24

Liga 2
Liga 20240123

Datum 11 »
Spieltag Feel¢ =—— - -
DARTLIGA Wieshaden
TV Idstein 1 . iQ Darter - Over the Tops
Heim Gast
- 5
EL Vorname / Name Legs Vorname / Name EL
1. :
2. :
3. :
4, :
5. :
6. :
10. :

Spiele L
Legs P
"180" =
S.L. =
H.F. =
Unterschrift Heim Unterschrift Gast

Spielbericht bitte {iber die Chattgruppe
oder an spielbericht@dartliga-wiesbaden.de

Weitere Infos unter https://www.dartliga-wiesbaden.de/




